Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

L[itte]ra de fructib[us] p[er]cipiendis in absentia q[ua] familiaris cardinalis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De fructu.

pro nostris q̄ pro tuis forsā declinare p̄rigent negoçhs vn̄uersos m̄sā d̄nos tam eccl̄asticos q̄ seculares necnō comites armoz capitānos z eo r̄ū officiales z locateneñ. ad q̄s nostre p̄ntes littere p̄uenierint affectuose p̄ canur. q̄renus recū duobz familiaribz seu socijs p̄ ipoz terras pontes z loca q̄cūqz cū rebz nostris vel tuis q̄buscūqz tam eūdo q̄z redēdo sine soluz r̄ione alicuius datij pedagij gabelle bulleaz ire venire libere z expedire absqz aliq̄ impedimēto trāsire p̄mittāt tibiqz de saluo p̄ductu z itineris securitate. p̄uideāt si opus fuerit eos du peris req̄reñ. vt eoz culibet iur̄ relata z gratiarū actōes z debita rep̄dia teneamur In quoz r̄c. z p̄ secretariū nostrū infrascriptū subscribi mādauiimus. sigilliqz n̄ri rotūdi iussū z fecimus appen. p̄muniri Datū r̄c.

De fructu

Littera de fructibus percipiendis in absentia. quia familiaris cardinalis

Guilhelmus r̄c. Reuerēdo in x̄po patri ac d̄no d̄no dei et ap̄lice sedis gr̄a ep̄o. N. eiusqz in sp̄ialibus vicario seu officiali generali ac venerabilibz et circūspectis viris d̄nis decano et caplo singuliqz canonicis et p̄sonis eccl̄ie. n. necnō omnibz et singulis quos p̄ns tangit nego cum seu tangere poterit quōlibet in futurum Salutē et sinceram in domi no charitatē Reuerēde paternitati vestre et circūspectōibz vestris norū facimus p̄ntes q̄ venerabilis vir d̄nis. N. canonic⁹ vestre eccl̄ie familiaris noster primus p̄m̄salis iam dudū inſerit et nūc inſistit et inſistere intendit diutius seruitijs nostris. Unde cum sancte Rho. eccl̄ie cardinalium familiares familiaritibz h̄mōi inſistendo vn̄uersis z singulis fructibus redditibus p̄uen. iuribus z obuen. oim̄ beneficiorz que obrinent z obrine bunt vti et gaudere illosqz cū ea integritate quoridianis distributiōibus d̄ntaxat exceptis p̄cipere et gaudere cū ea integritate cum qua illos p̄cipere rent et haberent si in locis beneficiorz h̄mōi p̄sonaliter residerēt. nec ad residēdū in eis a quo q̄z inuici p̄pelli valerēt nō obstañ. si ipam p̄mam statuta vel p̄suetam in eis nō fecerint residēciam personaliter aut eccl̄iaz in q̄bus beneficia h̄mōi forsā fuerint. etiā iuramēto p̄firmatōis ap̄lica vel quavis infirmitate alia roboratis statutis z p̄suetudinibz ceterisqz p̄rarijs q̄buscūqz ap̄licis sibi etiā cū excoicatiois aliarumqz penaz z censurarum et eccl̄asticaz apposition. p̄cessis p̄uilegijs debeant atqz possint Idcirco reuerēdam paternitatē vestram ac circūspectōes vestras etiā ob ap̄lice sedis cui nos quanqz immerito subseruimus reuerētiam z honorē req̄rimus z rogamus q̄renus dicto. N. familiari nostro vel eius legitimo p̄curatori pro eo de oibus z singulis fructibus redditibus p̄uen. iuribus et obuen. vn̄uersis dictoz canonicatus z p̄len. ac eccl̄asticoz beneficiorz si q̄ forsā in vestra dioc. obrinet vel obrinebit in futuz r̄ideatis et faciatis ab alijs plenarie et integre r̄ideri. Nec eū ad residēdū interim in dictis canonicatu z p̄fenda vel alijs beneficijs p̄pellatis aut ob non residēciam h̄mōi quōlibet molesteris aut faciatis seu p̄mittatis ab alijs molestari. immo si opus est efficacis auxilio p̄sidio assistatis. ipm̄qz. nan oibus z singulis suis rebz ha